[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023                                          с. Курай                                              № 19-п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за I квартал 2023 года
В целях исполнения бюджетного законодательства, соответствии со ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 3, 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст.  56 Устава Курайского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Курайского сельсовета за I квартал 2023 года согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении местного бюджета Курайского сельсовета за I квартал 2023 года в Курайский сельский Совет депутатов и постоянную комиссию по бюджету и финансам Курайского сельского Совета депутатов.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельсовета                                                                        С.А. Гаврилов